Magnus et felix fuerat nimium

+ Civ 56 Civ 58 Civ 79

Magnus et gloriosus rex

+ Vol 39

et: est -- filius dei eia CUIUS *ms*

Magnus et metuendus est

+ To 18

ei cantate laudate dominum eia et eia *To 18*

Mentibus ergo piis cantemus

+ Pad 47 Vol 39

pandis mysteria sanctis *Pad 47*

Mentibus in nostris

Lire Nat III off V

Me seductorem legisque mosaycae

+ Ba 4 Ba 9 Ba 11 Ba 22 Ba 45 Be 40045 Be 40078 Be 40608 Ei 610 Civ 56
Civ 58 Civ 79 Gor J Gr 756 Gr 807 Inns 4 Ka 55 Ka 58 Klo 59 Klo 73 Klo 588
Li 271 Li 286 Li 466 Mel 709 Mü 14845 Mü 27130 MüU 156 Ox 340 Ox 341
PrA 7 RoA 948 SCan 7 SFlo 205 SFlo 208 SFlo 209 WiSch 55/62 Wi 1036
Wi 1821 Wi 1845 Wi 13314 Ud 78

Me: Se *Mü 27130* Te *Be 40608* -- plasphe matorem *Ba 45 Klo 588 Li 271*

MüU 156 Ud 78 Wi 1821 dicentes: dicebant *Be 40608 Li 271* -- Me seductorem
...rem esse *propter detr desunt Inns 4*
sn Gor J

Milibus argenti melior laus

+ Be 40608

INDUIT *Be 40608*

Misericordia et veritas

+ To 18

Multiplicabitur eius imperium

+ Vat 10645

CUIUS *om -- sn ms*

Munera prima patri

+ Pa 1084c (inc) Pro 12

patris *Pro 12 -- sn Pa 1084c*

Nate dei clemens parvorum

+ Mü 14845 Ut 417

Nativitas est hodie salvator

Lire : CUIUS

Nato novo principe
+ Stu 160

Naturas lympheas hodie mutavit
+ Int 5 Nvr G3 Ox 341 To 18 Vce 56 Vol 39
Natura lymphaea *To 18* - saporiferas *Vol 39* -- potestates *Ox 341 Vol 39* --
per potestatem: potestates *To 18* -- ET POTESTAS *Ox 341*

Ne[c] mihi prostrato vitiis saevissi---
+ Ba 30 (*cetera desunt*)
sn Ivv 60

Nec tamen accepto potui
+ MC 546 Ut 417 Vat 602 ToP (*vix leg*)
vix leg Vat 602

Ne morte quidem
+ Pad 47
communis dignum et docentem *Pad 47*

Ne statueret illis hoc peccatum
+ Int 3 Int 5 Nvr G3 Orta 3 Pad 16 Pad 20 Pad 697
dicit: dicat *Pad 697*

Ne tuus in dubio frangar
+ Pro 12 To 18 Vce 62 Vol 39
lire: Pa 13252 et Bo 2824
Nec *Pro 12 Vce 62 Vol 39*

Nobis hodie natus de virgine
+ Pro 12

Nomen eius Emmanuel
+ Aa 13 Be 40608 Int 3 Int 5 Mza 11 Orta 3 Pad 16 Pad 20 Pad 47 Pad 697
Pro 12 Sna 39 Stu 160 To 18 Vat 10645 Vce 56 Vce 62 Vol 39
ET VOCABITUR *Mza 11 Vol 39*
sn Vat 10645

Non annosa consumitur vetustate
+ Kre 309

Non ullum nocui nec legum
+ Pro 12 To 18 Vce 62 Vol 39

O benefida tuis adsis
+ Be 155

<Olim propheta almo spiritu reple>tus
+ Vol 39

Olim quem vates antiqui
+ Be 40608 Ben 35
olimque *Ben 35* -- antiquis *Ben 35* -- cecinebant *Ben 35*
sn Ben 35

+ Omnes ut populos societ
Pro 12

Omnia concludens verbi divini
+ Vce 62 Vic 122
concludunt *Vce 62* -- verbi virtute creata *Vce 62 Vic 122* -- STOLAM *Vic 122*

Omnia in sapientia mirabiliter
+ Aut 183

Omnipotens ygye qui ante
+ Wi 1036

Omnium votis sanctorum
+ Aa 13 Stu 160

O quem docentem
cf Hocque docente

Orbem terrarum et plenitudinem
+ To 18

O redemptor omnium
+ Stu 160 Wü 165

Os tuum inquiens aperi
+ Be 40608
SPIRITUS *ms*

Pangite iam pueri laudes
+ Pro 12
Christo eia ANIMA *ms*

Pastorem nobis tribuens
+ Pad 16 Pad 20 Pad 697 Vol 39
statuens *Vol 39*
sn Pad 697

Pectoris atque sacri pandit
+ Pad 47 Vol 39
Sacri : sui *Vol 39* -- sacri pandit mysteria sancta : suis cantemus
queso deo quod *Pad 47* -- sancta: sancti *Vol 39*

Penniferos
+ Pro 12
Pennigera cherubin vultus impedit vestros NOLUIT
sn PaA 1169

Perdita restaurans et restaurata
+ Ut 417

IMPERIUM
(*SG 484 SG 381*)
Praecipuum sempiternum
supprimer: SUPER HUMERUM: EIUS SG 484

Praeparatio sedis tuae
+ To 18
eia: eia eia et eia *ms*

Primus init Stephanus
+ Ei 610 Ka 15(inc)
miseranda *Ei 610*

Principium ex illo principio
+ Kre 309

Principium reserans trinum
+ Pro 12 Vic 122
sumum *Pro 12* -- deitate *Vic 122* -- sed *Vic 122* -- ET IMPLEVIT *Vic 122*

Pro qua venerandus Stephanus
+ Ba 4 Ba 9 Ba 11 Ba 22 Ba 45 Be 40045 Be 40078 Ei 610 Civ 56 Civ 58
Civ 79 Gr 756 Gr 807 Inns 4 Ka 55 Ka 58 Klo 59 Klo 73 Klo 588 Li 271
Li 286 Li 466 Mel 709 Mü 14845 Mü 27130 MüU 156 Ox 340 Ox 341 PrA 7
RoA 948 SCan 7 SFlo 205 SFlo 208 SFlo 209 WiSch 55/62 Wi 1036 Wi 1821
Wi 13314 Ud 78

GLORIA *Ba 4 Ba 11 Ba 45 Be 40078 Inns 4 Li 271 Mü 27130 Ox 340 RoA 948*
SFlo 208 Ud 78

Prorsus loqui nihil valentium --- PROPTER INIMICOS
+ Chi 2

A: Psallite dilecto meruit..

B: Gratuletur omnis caro dilecto domini

C: pangat omnis turba melos et in excelsis corda extollamus eia

IUSTUS UT PALMA

B-C: + La 263 Pa 13252 To 18

domini eia *La 263 To 18* -- pangat: clangat *La 263* -- omnis turba : vox humana

La 263 To 18 -- melos illi *La 263* melos eia *To 18* --

IUSTUS UT PALMA *om La 263*

sn To 18

Psallite nunc Christo pueri

Ajouter: sn PaA 1169

Psallite sanctorum praeconia

+ Pro 12

Puer natus est nobis

+ GeB 74 Vol 39

Pulchrius in teneris censens

+ Pro 12

tenebris censes *ms*

sn PaA 1169

Quae est ista

+ Kar 24

AMEN

Quae fides per Christi

+ Zü 97bis (inc)

sn ms

Lire : AMEN

Quae nec coepit nec cessabit...

Lire : POTESTAS

Qua in vinum hodie...

ET IMPERIUM

Quam iste adeo servavit

+ Ba 4 Ba 9 Ba 11 Ba 22 Ba 45 Civ 56 Civ 58 Civ 79 Gor J Gr 756 Gr 807
Inns 4 Ka 58 Klo 59 Klo 73 Klo 588 Li 271 Li 286 Li 466 Mel 709 Mü 27130
MüU 156 Ox 340 Ox 341 Ox 341 Pad 47 PrA 7 RoA 948 SCan 7 SFlo 205
SFlo 208 SFlo 209 Ud 78 Wi 13314 Wi 1821